
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2372

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 01/2024 - Registro de Preços para aquisição de Veículo utilitário, tipo Pick-Up,
cabine dupla, zero km.
Resumo:
Pregão Eletrônico 01/2024 - Registro de Preços para aquisição de Veículo utilitário, tipo Pick-Up,
cabine dupla, zero km.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00 ATA 45 - ITAMBE Baixar

30/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/01/2024 00:00:00 VENCEDORES Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2372/pspan-stylecolor000000pregao-eletronicospanspan-stylebackground-colortransparentcolor000000-012024-registro-de-precos-para-aquisicao-de-veiculo-utilitario-tipo-pick-up-cabine-dupla-zero-kmspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d5595eb3ddc5877cdb7ee618061f02.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94e6c13126b895bd11871e5b8ebbb806.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b7da71a79f7a64a50230d886cacb18.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7079a462b12253519ab156065128bba.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 RANKING Baixar

30/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

12/01/2024 00:00:00 EDITAL PE 01 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a84701e09dcf462ade80adbfa75e673f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac9e3115546b5f16bd671af5817f674.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67673563d9e9196b19a8ee1d72825d93.pdf

